Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                     № 899
г. Омск
[bookmark: _GoBack]
	О даче согласия бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования города Омска «Дом творчества «Кировский» на передачу в безвозмездное пользование закрепленного муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев обращение бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска «Дом творчества «Кировский» о даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования города Омска «Дом творчества «Кировский» на передачу Фонду объединения и развития территориального общественного самоуправления Кировского административного округа города Омска в безвозмездное пользование нежилых помещений, номера на поэтажном плане 1 этажа: 13, 14, общей площадью 36,9  кв. м, находящихся в здании, расположенном по адресу: город Омск, проезд Лесной, д. 6, на срок до                    26 марта 2026 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут